Pazdziernik 2011

data kwota|cel nadawca/odbiorca saldo
03.10.2011 -175,96 zt|lkarma dla kotow w hoteliku 12 733,29 zt
03.10.2011 -2,00 zt|optata za przelew 12 731,29 zt
Sokolniki 426,01 zt
inne 439,90 zt
Mama i dzieci 94,00 zt
Gosiaa - szczepienie 42,99 zt
Pingwinka ze strychu -
03.10.2011| -1 533,89 zSt€MYIiZacia 83,002k Qe im dr Seidla
Bura Mam dzieci - sterylizacja
83,00 zt
2 kotka ze strychu - sterylizacja
83,00 zt
Kitka 164,00 zt
Kocieta 80,00 zt 11 197,40 zt
03.10.2011 -2,00 zt|optata za przelew 11 195,40 zt
03.10.2011 50,00 zt|darowizna na cele ogdlne Ewa L. Warszawa 11 245,40 zt
03.10.2011 50,00 zt|kotka Diabliczka Ewa L. Warszawa 11 295,40 zt
76zt -kotka Diabliczka, 671zt kot
03.10.2011 747,00 zt Willis payu allegro 12 042,40 zt
05.10.2011 20,00 zt|koty w szpitaliku CoolCaty 12 062,40 zt
05.10.2011 -120,00 zt{leczenie kota Willisa Lecznica Wieckowskiego 11 942 40 zt
05.10.2011 -2,00 zt|optata za przelew 11 940,40 zt
. - Klinika Weterynaryjna
06.10.2011 -507,00 zt|{leczenie kota Willisa By 11 433,40 zt
06.10.2011 -2,00 zt|optata za przelew 11 431,40 zt
06.10.2011 20,00 zt|kota Diabliczka Sylka369 11 451,40 z4
06.10.2011 50,00 zt|lamstaffy - Gryf Monika K-W Sulejowek 11 501,40 zt
06.10.2011 -668,44 ztlkarma dla schroniska 10 832,96 zt
06.10.2011 -2,00 zt|optata za przelew 10 830,96 zt
10.10.2011|  -448,86 »|@™Ma dla kotow wolno zyjacych
dokarmianych przez karmicieli 10 382.10 zt
10.10.2011 -2,00 zt|optata za przelew 10 380,10 zt
) artykuty biurowe do dekoracji
10.10.2011 34,44 2t stoiska na kiermaszu 10 345,66 zt
10.10.2011 -2,00 zt|optata za przelew 10 343,66 zt
10.10.2011 -150,35 zt|karma dla kota Cyryla 10 193,31 z
10.10.2011 -2,00 zt|optata za przelew 10 191,31 zt
karma dla kotow w szpitaliku u
10.10.2011 -290,63 zt CoolCaty 9 900,68 zt
10.10.2011 -2,00 zt|optata za przelew 9 898,68 zt
11.10.2011 100.00 zt bazarek Andorki na koty wq Atla
T ! lecznicy u CoolCaty 9 998,68 zt
) hotelowanie psa Gryfa (Tajsona)
11.10.2011 520,00 zt miesiac wrzesien 9 478,68 zt
11.10.2011 -2,00 zt|optata za przelew 9 476,68 zt
) baner roll-up (materiat
11.10.2011)  -133,00 2| 1o mowy na stoisko) 9 323,68 2t
11.10.2011 -2,00 zt|optata za przelew 9 321,68 zt
12.10.2011 -27,74 ztlkolczyki na kiermasz 9 293,94 zt
12.10.2011 -2,00 zt|optata za przelew 9 291,94 zt
17.10.2011 100,00 zt|darowizna Wioletta J. Warszawa 9 391,94 zt
darowizna dla Fundacji Kotylion-|_ ., . L
17.10.2011 25,00 zt Viva Elzbieta S. L6dz 9 416,94 7t




adopcja wirtualna pazdziernik -

17.10.2011 60,00 zt Czarni Bracia z Sokolnik Kalina i Krzysiek 9 476.94 21
17.10.2011 -25,00 zt|optata za prowadzenie rachunku 9 451 .94 7t
17.10.2011 50,00 zt{pomoc Iwona S. todz 9 501,94 zt
18.10.2011 668,00 zt|Kiermasz - Klub Jazzga 10 169,94 zt
19.10.2011 10,00 zt|darowizna na koty - za kolczyki [Sis 10 179 .94 zt
20.10.2011 30,00 zt|ladopcja wirtualna Teo casica 10 209,94 zt
24.10.2011 10,00 zt|kotka Amelka izak181 10 219,94 zt
odpchlenie i odrobaczenie kot .
26.10.2011 -28,00 zt dziki Lecznica TROP 10 191,94 zt
26.10.2011 -2,00 zt|optata za przelew 10 189,94 zt
27.10.2011 15,00 zt|koty p. Franciszki Hanna W. Warszawa 10 204,94 zt
27.10.2011 100,00 zt|koty p. Franciszki Joanna K. tédz 10 304,94 zt
28.10.2011 -49,20 zt|optata za serwer www 10 255,74 zt
28.10.2011 -2,00 zt|optata za przelew 10 253,74 zt
L Bogdan D. Tomaszow
28.10.2011 10,00 zt|koty p. Franciszki Mazowiecki 10 263,74 zt
Ewa i Kaziemierz W.
28.10.2011 200,00 zt|{amstaffy - Gryf Lod3 10 463,74 7t
31.10.2011 50,00 zt|koty p. Franciszki Joluka 10 513,74 zt
31.10.2011 40,00 zt|koty p. Franciszki Agata P. todz 10 553,74 z
31.10.2011 20,00 zt|lamstaffy - Gryf Danuta D. Serock 10 573,74 z
31.10.2011 9,00 zt|kotka Amelka Lilly E 10 582,74 zt
31.10.2011 100,00 zt|koty p. Franciszki Danuta C. Leszno 10 682,74 zt
31.10.2011 10,00 zt|koty p. Franciszki Marta G. £6dz 10 692,74 zt

suma na koniec msc.

10 692,74 zi




